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Pyhä(n) Oikeudenkäynti

Hiljaisuus. Pyydän hiljaisuutta.
Äänekäs pörinä täyttää oikeussalin.
Tuomari takoo nuijalla pöytään, ja huutaa: hiljaisuus, vaadin
hiljaisuutta tai istuntosali tyhjennetään.
Puheensorina vaimenee vähitellen. Salin täyttää tiheä odotus.
Mediaväkeä pyydän asettumaan salin perälle teille varatulle
alueelle.
Vartijat, tuokaa syytetty Opti Nordi sisään syytetyn aitioon.

Valtionsyyttäjä asettukoon paikalleen.
Puolustusasianajajan aitio jää tyhjäksi. Syytetty kieltäytyi
puolustuksesta. Hän tahtoo itse puolustaa itseään. Hän
kylläkin sanoo, ettei ole mitään varsinaista puolustettavaa,
koska hän ei ole syyllistynyt mihinkään, koska oletan
sananvapauden koskevan myös minua.. Hän tahtoo pitää niin
sanotun puolustuksen itsellään, koska epäilee, ettei löydy
henkilöä joka voisi hänen asiaansa ajaa ymmärrystä
laajentavasti.
Minä olen Valtakunnanoikeuden Tuomari Arpo Nasa.
Syyttäjänä toimii Valtakunnansyyttäjä Martin Leini.

Valamiehistö koostuu kahdestatoista tunnetusti hurskaasta ja
luotettavasta kansalaisesta, joilla on runsaasti
valamieskokemusta omien elämänkokemuksiensa lisäksi.
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Oikeudenistunto alkaa

Luen syytteen:
Jumalanpilkka ,kansan harhauttaminen, sekä ihmisyyden
perinnäiskäsitysten pilkkaaminen.
Olen tutustunut syyttäjän laajaan syyteaineistoon, ja olen

todennut sen asiantuntevaksi ja tieteellisellä pieteetillä
kootuksi.
Vastaaja on kirjoittanut kirjan nimeltään Pyhä

yksinkertaisuus. Syytteet perustuvat tähän teokseen ja
kuulusteluihin jotka on käyty ennen syytteiden nostamista.
Kirjan sisältö on villinnyt osan kansaa lähes käsittämättömiin
ilon ja sympatian ilmaisuihin, jotka ovat aiheuttaneet monissa
kaupungeissa järjestyshäiriöitä. Toinen osa väestöstä on sitä
vastoin raivon partaalla. He kokevat, että kaikki mitä he ovat
pitäneet pyhänä ja koskemattomana, on raastettu lokaan ja
häväisty. Sosiaalisessa mediassa päätä vadille vaativat
murhanhimoiset kirjoitukset ovat levinneet raivoisalla
nopeudella. Samalla foorumilla ovat ilon ilmaukset tulleet kuin
vuoroveden voimistamina aaltoina rantaan. Tyrskyt ovat
nousseet korkeiksi, kuin ihmisyyden ytimen perustotuuksia
puolustaviksi vuoriksi.
Tässä ovat lähtöasetelmat tälle oikeudenkäynnille.

Valtakunnansyyttäjä Martin Leini, olkaa hyvä.

Arvoisa tuomari. Hyvät läsnäolijat.
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Olen pieteetillä tutustunut Syytetyn Opti Nordin esittämiin
väitteisiin ja käyttänyt teologisia asiantuntijoita selventämään
näkökulmia ja oikeaa oppia.
Syytekohtia on minulla 10. Lisäksi useilla kohdilla on

lisäkysymyksiä, alakohtia.
Syyte no: 1
Te Opti Nordi, väitätte että Jumalan luomistyö ei tapahtunut

tälle maapallolle, eikä tämän planeetan olemassaolon aikana,
vaan ennen sitä. Tapahtumajärjestyksessä ennen, koska
painotatte, että aikaa ei ole muutoin kuin meillä täällä siinä
merkityksessä kuin sen ymmärrämme.
Kuten tiedämme ja ymmärrämme, tämä on syvässä

ristiriidassa meidän teologisen, ja jopa biologisen
maailmankäsityksemme kanssa.
Väitätte että luominen tapahtui johonkin muuhun olotilaan
kuin maapallolle.

Tuomari Arpo Nasa: Pyydän syytettyä antamaan vastineensa
syyttäjän esittämiin väitteisiin.

Opti Nordi:

Luominen

Arvoisa Tuomari, hyvät läsnäolijat.
Tässä tilanteessa, teidän edessänne, ollen ensimmäistä kertaa
oikeussalissa, on mielestäni hassua, että minun pitää nyt
ruveta selostamaan asiaa, jonka olen jo kirjoittanut kirjaan ja
joka on kuulusteluissa myllätty ylös alas. Toisaalta kyllä
ymmärrän, että näiden luotettujen valamiesten tulee myös
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kuulla ja nähdä syytetyn puolustukseen liittyvät seikat, ja näin
saada ensikäden käsitys asiasta ennen valamiehistön kannan
muodostusta.
Hyvät kuulujat: Minä olen yksinkertainen kansan mies. Koko

elämäni olen tahtonut elää tavallista elämää, mieluiten ilman
suuria vastamäkiä, kuin niin ikään, en ole välittänyt
erikoisemmin liiallisista myötämäistäkään.
Vastineenani tahdon kertoa seuraavaa: Minulla on käsitys

että paljon ennen maapallolle syntymäämme, meidän
henkeemme on Jumala koodannut ne asiat jotka
parhaimmillaan tapahtuu yksilön elämässä. Jos tämä siemen
saa osakseen Jumalan lämmittävää aurinkoa, se nousee läpi
tämän maan roudan kauniina kukkana oman tarinansa kanssa
kertomaan kaikkeuden Jumalan hyvyydestä ja armosta, sekä
siemenensä mukaisista löydöistä yhteiseksi uskoksi ja iloksi.

Olen nuoruudesta asti alitajuisesti sekä myös tietoisesti
tallentanut tietoisuuteeni filosofisia ja uskonnollisia
näkökulmia elämän perusasioista.
Kuitenkin suuri osa elämästäni kului siinä kivussa ja
tuskassakin, kun tämän maailman eri routakerrokset estivät
minussa asuvaa todellisen elämän siementä itämästä ja
varttumasta, ja tuottamasta hedelmää.
Jumalayhteyden synnyttyä, sai siemen voiman lähteä
puskemaan vartta läpi roudan, ja viimein alkoi myös
kukkanuppu kehittyä kohden sitä muotoa ja väriä, jonka se oli
luomisessa saanut ja näin olemisellaan ilmaisemaan Jumalan
hyvyyttä ja kauneutta.
Ihminen ei siis tuota hedelmää, vaan Jumala tuottaa hedelmän
ihmisessä ihmisen ja ihmisten hyväksi.
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Minulle on ollut, uskoon tulemisestani huolimatta selvää, ja
sen vuoksi, että jokin ei ole kohdallaan tässä ihmisten
opettamassa palapelissä. En ole tieten tahtoen lähtenyt
mihinkään kapinahankkeeseen, vaan tutkinut asioita
perinpohjaisesti. Minulla on se käsitys että Herramme henki on
ollut oppaanani ja neuvonantajani tällä matkalla.
Yksinkertaisena ihmisenä en olisi omin avuin pystynyt
tietenkään erottelemaan jyviä akanoista. Tämä on käsitykseni
esillä olevan asiakokonaisuuden perustasta.
Hyvä Valtakunnan Oikeuden Tuomari. Maakeskeinen

maailmankuva oli pitkään voimissaan, koska ei ollut näyttää
muutakaan todeksi. Ei ole kovinkaan pitkä aika siitä kun maa
oli kaikkeuden keskuksena oleva pannukakku jota aurinko
kiersi. Näin uskottiin.
Tämä käsitys on tänä päivänä jo siirtynyt historian muistelot
osastolle, kuten hyvin tiedämme.
Tieteelliset tutkimukset ovat kiistatta osoittaneet, että meidän
rakas maapallomme on pikku planeetta
maailmankaikkeudessa.
Uskoon ja perimmäisiin käsityksiin ihmisen olemuksesta ja
olemisesta liittyvät uskomukset ovat sitä vastoin säilyneet
entisen kaltaisina. Tämä on kylläkin hyvin inhimillistä,
tietenkin. Kaikki mitä tapahtuu tai jää tapahtumatta, on
ihmisen maailmassa inhimillistä. Nämä kysymykset tulevat
ihmistä niin iholle ja sen allekin, että pienikin muutos näissä
uskomuksissa on kuin revittäisiin sydäntä rinnasta.
Tällä tutkimusmatkalla olen saanut ymmärtää että suurin
harhautus on ihminen itse.
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Ihminen on sotkeutunut loputtoman tuntuiseen oman oletetun
viisautensa verkkoon. Ihminen on tämän maailman tuotosten
ansassa kuin kärpänen hämähäkin verkossa.
Uskon että tämäkin kehityksen vaihe on ollut Jumalan
suunnitelmissa jo ennen maaelämän olemassaoloa. Uskon
Jumalan hymyilevän kun Hän katselee näitä ihmisten
performansseja.
Jeesuksessa Hän tuli omakohtaisesti kokemaan tämän

vaiheen vaikeuden. Jeesus Kristus kulkee meidän vierellämme
ja ymmärtää ja auttaa läpi pimeyden.
Minun metodini on ollut näitä tutkiessa ollut, että voisin tulla
tyhjennetyksi kulttuurisista uskomuksista ja alastomana seisoa
Jeesuksen vierellä ja näin kuunnella ja katsella tätä elämää.
Arvoisa tuomari, hyvät kuulijat:

Olen yksinkertainen kansan mies. Minulla ei ole mitään muuta
intressiä tämän asian suhteen, kuin kertoa mitä olen todeksi
nähnyt. Rohkenen tämän tehdä koska uskon, että Pyhä Henki
on myös minun kanssani.
Olen vakuuttunut, että elämä on luotu ennen tämän

maapallon elämää. Ihmisen henki on pieni pala häntä itseään,
pala Jumalan henkeä. Tähän maahan synnytään tiettyä
tarkoitusta varten.
Olisiko aika luopua maakeskeisestä ihmiskuvasta? Laajentaa
ja syventää ihmiskuvaa ja kaiken elävän kuvaa siihen
suuntaan?

Syyttäjä Martin Leini:
Teillä on melko absurdeja väitteitä. Ymmärränkö oikein, että
teillä Opti Nordi, ei ole esittää mitään todisteita väitteidenne
takaajiksi. Vai mitä sanotte?
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Opti Nordi:
Parahin kuulijakuntani. Pyhä Raamattu on Jumalan puhetta

kehittyvälle ihmiskunnalle.
Kulttuurit joissa elämme, on valtaisan kehitystyön tulosta.
Voimme kuvitella mitä ihmisyksilö
olisi ilman, että hän olisi jäsenenä tietyssä kulttuurissa. Meillä
on joitakin esimerkkejä yhteisöjen ulkopuolella kasvaneista
lapsista. He oppivat vaikkapa eläinten yhteisössä pitkälti
eläinten tavat.
Raamattu ei suinkaan kerro, että ihmisen henki luodaan

silloin kun hän syntyy maailmaan.
Tämä on ollut oppineiden tulkinta Raamatusta. Tämä on
jäänteitä hengellisestä vallankäytöstä.
Jos et tule meidän lampaaksemme, iankaikkinen helvetti
odottaa kuoleman rajan takana.
Päinvastaisia lauseita, jotka kertovat olemassaolosta ennen
tätä elämää sen sijaan kyllä löytyy.
Nykyinen ihmiskäsitys on kulttuurien uskomus ja tulkinta
pyhistä kirjoituksista. Se on totta vain niille ihmisille jotka sen
uskovat ja pitävät totena.
Kuten tiedämme ihminen ja ihmiskunta tulkitsee kirjoituksia

oman minuutensa kuvan kautta.
Jumalasta on tehty karmea sadisti ja epäoikeudenmukainen
pyöveli. Sitten on keksitty ties mitä selityksiä joilla pyritään
kumoamaan epäjohdonmukaisuus, koska kirjoituksissa
kuitenkin on selkeästi osoitettu, että Jumala on hyvä.
Jumala on rakastava isä, joka ei lopullisesti hylkää ketään,

eikä ainoatakaan luotuaan.
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Toivon saavani tuonnempana kertoa kuinka tämä järjestelmä
menee.
Jumala on myös järjestyksen Jumala.

Usein ihmettelemme miksi Jeesus ei elämänsä aikana
selväsanaisesti kertonut elämän kokokuvaa, eikä juurta
jaksaen selvittänyt ihmisen elämän reittiä ja rakennetta.
Pidän tätä Jumalan suurena viisautena. Siinä tilanteessa se ei
ollut Jumalan suunnitelman mukaista. Jeesus lupasi
kuolemansa ja ylösnousemuksensa jälkeen lähettää Pyhän
Henkensä meitä ohjaamaan.
Vai kuinka te hyvät kuulijat olisitte siinä tilanteessa toimineet?
Itse ymmärrän niin, että siinä maailman vaiheessa oli uutta ja
hämmentävää riittävästi, kun Jeesus opetti ihmisille reittiä ja
mahdollisuutta palata Hänen kanssaan takaisin voittajina
taivaan kotiin.

Tuomari Arpo Nasa:
Olemme kuulleet kohdan numero yksi syytteen ja vastineen.
Valtakunnan syyttäjä Martin Leini. Siirtykää seuraavaan
kohtaan.

Martin Leini: Syyte no: 2
Väitätte että me kaikki olemme yhdessä Lusiferin, siis

Saatanan, kanssa ja joukoissa olleet kapinassa Jumalaa
vastaan ja hävittyämme sodan, olemme tulleet karkotetuksi
Jumalan yhteydestä. Kerrotte käsityksenänne myös, että tämä
on se perisynti jonka alaisia me kaikki olemme. Tämä on
ennenkuulumatonta ja suorastaan, ettenkö sanoisi
naurettavaa.



10

Opti Nordi:

Perisynti

Rakkaat kuulijat. Ehkä hämmästytte puhuttelumuotoa. Koen
että jo tämän lyhyen yhdessäolomme aikana teistä on tullut
minulle läheisiä. Olemme samassa veneessä. Olemmehan
kaikki ihmisiä. Askaroimme samojen kysymysten äärellä.
Elämän ja kuoleman problematiikan parissa.
Niin Arvoisa syyttävä Tuomari, oikein sanoitte. Juuri näin

asianlaita on. Te sen sanoitte.
Perisynti on totta. Synti on luopumista Jumalasta. Mitään
muuta syntiä ei ole olemassakaan kuin tämä johdannaisineen.
Ei nyt, eikä ennen. Ne lukemattomat teot joita synniksi
kutsumme, ovat siis vain merkkejä siitä, että olemme
luopuneet Jumalasta, ja elämme enemmän tai vähemmän
hatarassa yhteydessä Häneen.

Historian saatossa varsinkin humanistit pyrkineet
kieltämään koko perisynnin olemassa olon. Toisaalta on
keksitty erilaisia arvioversioita perisynnin syistä.

Raamatun kertomus paratiisin keskellä seisovasta puusta
jonka hedelmää ei saa syödä, tai muutoin kuolee, on tietysti
totta ja hyvä. Epäusko alkaa arvioida Raamatun kertomuksia
järjen mukaan. Usko taasen ottaa vastaan sen Jumalan
sanana ja tutkistelee sitä sydämessä, ja löytää siitä viisauden
itselleen, jonka Jumala on juuri hänelle sillä hetkellä
tarkoittanut.
Kysymys on hieman samankaltaisesta asiasta kuin hyvien

satujen lukemisesta lapselle. Niiden opetukset ovat



Kumpuaa hengen intuitiosta, lävistää sielun ja maailman,

astuu esiin taiteen keinoin

Onko maailmankaikkeus Jumalan ihana ja kipeä rakkausautomaatti?

syvimmän ilmoituksen vastainen?

Onko teologiamme tulokulma eksistenssiin pahasti virheellinen?

Onko raamatuntulkintamme julmasti ihmislähtöinen?

Voiko Jumala heittää luomansa helvettiin lopullisesti?

ei voi karata eikä pudota milloinkaan?

uskonpuhdistus.

käsin

väripanoksen saastuttama.

ihmisen ja luomakunnankin eksistenssiin.

Hänen perspektiivillään voidaan siirtää historian lehdille

myös luomisopin ja evoluution välinen väittely.

Onko maakeskeinen ihmiskuvamme materialistinen ja raamatun

Vai onko maailmankaikkeus Jumalan rakkausapparaatti josta kukaan

Tänään uuden tulokulman löytäminen ja näkeminen raamatun

perustulkintoihin on hyvin tarpeellinen ja sen myötä uusi

Olemme tulkinneet Raamattua lähinnä sammakkoperspektiivistä

ja tulkinta on kulloisenkin aikakauden kollektiivisen ihmismielen

Jumala tarjoaa meille todellisempaa näkemystä ja tietoisuutta

Taikauskon kaltaiset väittämät joutavat historian ihmettelyarkistoon.
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